
AREA TIROCINIO COORDINATORE TIROCINIO CONTATTO COORDINATORE TUTOR CLINICI TIROCINIO

Anatomia Patologica Prof. Perrone Giuseppe g.perrone@policlinicocampus.it Taffon Chiara

Anestesia e Rianimazione Prof. Agrò Felice f.agro@policlinicocampus.it Cataldo Rita; Lavorante Fedra; Costa Fabio

Cardiochirurgia Prof. Lusini Mario m.lusini@policlinicocampus.it Giacinto Omar; Barberi Filippo; Casalenda Adele; Barbato Raffaele

Cardiologia Prof. Grigioni Francesco f.grigioni@policlinicocampus.it Mangiacapra Fabio; Cammalleri Valeria; Picarelli Francesco; Ricottini Elisabetta; Segreti Andrea

Chirurgia Plastica Prof. Persichetti Paolo p.persichetti@policlinicocampus.it Tenna Stefania; Simone Pierfranco; Cagli Barbara

Chirurgia Prof. Caputo Damiano d.caputo@policlinicocampus.it La Vaccara Vincenzo; Farolfi Tommaso; Cammarata Roberto

Dermatologia Porf. Panasiti Vincenzo v.panasiti@policlinicocampus.it Coppola Rosa; Zaframundo Salvatore

Ematologia Prof. Rigacci Luigi l.rigacci@policlinicocampus.it Annibali Ombretta; Armiento Daniele; Cerchiara Elisabetta; Santinelli Enrico; Sarlo Chiara; Tafuri Mariantonietta; Tomarchio Valeria; Vozzella Federico

Emergenze cardio chirurgiche Dr.ssa Melfi Rosetta r.melfi@policlinicocampus.it D'Antonio Luca; Spinelli Francesco

Emergenze chirurgiche Prof. Chello Massimiliano m.chello@policlinicocampus.it Giacinto Omar; Barberi Filippo; Cascalenda Adele; Barbato Raffaele

Endocrinologia Prof. Napoli Nicola n.napoli@policlinicocampus.it Manfrini Silvia

Gastroenterologia Prof. Cicala Michele m.cicala@policlinicocampus.it Ribolsi Mentore

Ginecologia e Ostetricia Prof. Angioli Roberto r.angioli@policlinicocampus.it Terranova Corrado

Immunologia Clinica Prof. Giacomelli Roberto r.giacomelli@policlinicocampus.it Navarini Luca 

Malattie infettive Prof. Cauda Roberto r.cauda@policlinicocampus.it De Gaetano Kathleen;Taccari Francesco;Baldin Gianmaria (Policlinico A.Gemelli)

Medicina di laboratorio Prof.ssa Angeletti Silvia s.angeletti@policlinicocampus.it Fogolari Marta

Medicina Generale Dr.Mazzilli Massimo maxmazzilli@tin.it *vedi elenco tutor MG 

Medicina interna Prof. Antonelli Incalzi Raffaele r.incalzi@policlinicocampus.it Pedone Claudio

Nefrologia-Urologia Prof. Rocco Papalia (Urologia) p.rocco@policlinicocampus.it Prata Francesco

Neurologia e Psichiatria Prof. Di Lazzaro Vincenzo (Neurologia) v.vincenzo@policlinicocampus.it Tombini Mario; Pilato Fabio; Ribolsi Michele; Dr. Albergo Giuliano

Oftalmologia Prof. Coassin Marco m.coassin@policlinicocampus.it Di Zazzo Antonio; Sgrulletta Roberto; Cupo Gaetano; Giusti Cristiano

Oncologia Prof. Tonini Giuseppe g.tonini@policlinicocampus.it Zeppola Tea; Vincenzi Bruno; 

Ortopedia Prof. Papalia Rocco (Ortopedia) r.papalia@policlinicocampus.it Longo Giuseppe Umile

Otorinolaringoiatria Prof. Salvinelli Fabrizio s.fabrizio@policlinicocampus.it Greco Fabio

Pediatria Prof. Ferrara Pietro p.ferrara@policlinicocampus.it Gatto Antonio (Policlinico A.Gemelli); Cortis Elisabetta (S.Eugenio)

Pneumologia Prof. Antonelli Incalzi Raffaele r.antonelli@policlinicocampus.it Crucitti Pierfilippo; Longo Filippo; Scarlata Simone

Radiodiagnostica Prof. Beomonte Zobel Bruno b.zobel@policlinicocampus.it Greco Carlo; Mallio Carlo Augusto

Radioterapia oncologica Prof.ssa Ramella Sara s.ramella@policlinicocampus.it Fiore Michele; Ippolito Edy 

Semeiotica Chirurgica Prof. Alloni Rossana r.alloni@policlinicocampus.it Alloni Rossana

Semeiotica Medica Prof. Vespasiani Gentilucci Umberto u.vespasiani@policlinicocampus.it Terracciani Francesca

Terapia intensiva e del dolore Prof. Carassiti Massimiliano m.carassiti@policlinicocampus.it Mattei Alessia

COORDINAMENTO TIROCINI SANITARI CLDM MEDICINA E CHIRURGIA (A.A. 2023-24) 

mailto:g.perrone@policlinicocampus.it
mailto:f.agro@policlinicocampus.it
mailto:m.lusini@policlinicocampus.it
mailto:f.grigioni@policlinicocampus.it
mailto:p.persichetti@policlinicocampus.it
mailto:d.caputo@policlinicocampus.it
mailto:v.panasiti@policlinicocampus.it
mailto:l.rigacci@policlinicocampus.it
mailto:r.melfi@policlinicocampus.it
mailto:m.chello@policlinicocampus.it
mailto:n.napoli@policlinicocampus.it
mailto:m.cicala@policlinicocampus.it
mailto:r.angioli@policlinicocampus.it
mailto:r.giacomelli@policlinicocampus.it
mailto:r.cauda@policlinicocampus.it
mailto:s.angeletti@policlinicocampus.it
mailto:maxmazzilli@tin.it
mailto:r.incalzi@policlinicocampus.it
mailto:p.rocco@policlinicocampus.it
mailto:v.vincenzo@policlinicocampus.it
mailto:m.coassin@policlinicocampus.it
mailto:g.tonini@policlinicocampus.it
mailto:r.papalia@policlinicocampus.it
mailto:s.fabrizio@policlinicocampus.it
mailto:p.ferrara@policlinicocampus.it
mailto:r.antonelli@policlinicocampus.it
mailto:b.zobel@policlinicocampus.it
mailto:s.ramella@policlinicocampus.it
mailto:r.alloni@policlinicocampus.it
mailto:u.vespasiani@policlinicocampus.it
mailto:m.carassiti@policlinicocampus.it

